

# "Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(наименование объекта)

## DEVIZ LOCAL № 6-4-1

### Statia de pompare ape uzate (85/24.06/2013-8-BK) Capitolul 6. Constructii ingineresti si retele exterioare. 6-4. Statia de pompare ape uzate.

Valoarea de deviz 733 083,38 lei

Intocmit in preturi curente

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения  В т.ч. зарплата	Всего  В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,400	1 280,00 0,00	1 792,000 0,000
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,100	1 125,00 0,00	112,500 0,000
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	16,500	26,60 0,00	438,900 0,000
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,100	232,60 30,59	23,260 3,059
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,800	5 750,37 76,47	4 600,298 61,178
6	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	1,120	420,00 0,00	470,400 0,000
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte,	100 m3	1,120	4 992,94 749,44	5 592,088 839,368

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturile executandu-se din pamint coeziv				
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	28,000	26,34 26,34	737,540 737,540
9	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	28,000	65,13 63,73	1 823,570 1 784,370
		<i>Total</i>	lei			15 590,556
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			822,124
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			442,732
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			35,419
		<i>Total</i>				16 890,831
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 449,170
		<i>Total</i>				19 340,001
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 160,400
		<b>Итого Lucrari de constructie В том числе зарплата</b>				<b>20 500,401 3 425,515</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
10	SE51F	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor, din PEHD, avind capacitatea de 9000 l(Kman=1,87)(V=9,35m3)	buc	1,000	4 355,00 2 780,64	4 355,003 2 780,643
11	08-03-605-1	Pompe (partea electrica)	buc	2,000	108,32 105,36	216,646 210,726
		<i>Total</i>	lei			4 571,649
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			717,929
		<i>Transportarea materalelor</i>	10 %			137,778
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			11,022
		<i>Total</i>				5 438,378
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 273,440
		<i>Total</i>				7 711,818

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	6 %			462,709
		<i>Total</i>				8 174,527
		<b>Итого Lucrari de montare В том числе зарплата</b>				<b>8 174,527 2 991,369</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
12	pret furnizor	Statie de pompare in carcasa din PEHD DN=1,50 m, H=(5,0 m baza + 0,6 m prelungitor cu sarc) = 5,6 m cu racord aspiratie DN250, racord refulare DN90 echipata cu dispozitive de suspendare pompe, clapete antiretur, vane, bare din inox pentru culisare pompe, lanturi, sensor de nivel, echipata cu 2 pompe 380V, Q=23,1 m3/h, H=25,3 m, N=5,0 kW cu dispozitiv de suspendare si cu 1 bloc de comanda pentru 2 pompe de tip DRAINCONTROL 2	set	1,000	575 324,00 0,00	575 324,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			575 324,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			6 903,888
		<i>Total</i>				582 227,888
		<b>Итого Utilaj В том числе зарплата</b>				<b>582 227,888</b>
		Total	lei			610 902,82
		TVA	20 %			122 180,56
		<b>Итого по смете: В том числе зарплата</b>				<b>733 083,38 6 416,89</b>

Intocmit

SRL STAYER

(functia, semnatura, numele , prenumele )

Verificat

(functia, semnatura, numele , prenumele )